

oda'dan haberler . . .

6 Eylül 1988 günü TSE ile EMO Ankara şubesi tarafından "Elektrik Malzemelerinde Kalite ve Standardizasyon" konulu bir sempozyum düzenlendi.

19-23 Eylül tarihleri arasında; "mikroişlem" konusunda, 3-7 Ekim tarihleri arasında, "Elektrik Tesislerinin Topraklama ile korunması".

17-21 Ekim tarihleri arasında da; "Akü ve Redresörler" konusunda bir kurs düzenlenecektir.

YİTİRDİKLERİMİZ

7199 Sicil No'lu üyemiz, Ş.Ender KAYA'yı yitirdik. Ailesine ve üyelerimize başsağlığı dileriz.

BASIN AÇIKLAMASI

T.M.M.O.B. Elektrik Mühendisleri Odası ülke çapındaki birimlerinin katılımı ile 14 Ağustos tarihinde İzmir'de toplanmış ve çalışmalarını sonucunda başta aşağıdaki başlıkları içeren bir kararnameyi uygun görmüştür.

Bugün ülkemizin elektrik enerjisi toplam kullandığı yaklaşık 14000 MW, en çok sarfedilen miktar ise (puant gücü) 8000 MW olup, bir güç doğal enerji kaynakları ile sadece % 25'lik bir bölümü ile karşılanabilmektedir.

Üretim için oldukça zengin doğal kaynaklara sahip olan ülkemiz daha çok uzun yıllar kendi olanakları ile enerji üretebilecek durumda olduğu halde, binlerce kilometre karelik alanlarda (Avustralya'dan) kömür ithal etmekte enerji üretimi için ne kadar yanlış bir politika olduğu yitirdiğimiz rakamlardan açıkça görülmektedir.

Vaputulan devlet modeli ile yitirilen enerji ve teknoloji ile birlikte ülkemizdeki enerji sektöründe başka bir işe yaramayan bu politika hiç gereği yokken halkımızın sırtına bindirilen yeni bir yük olmuştur.

Kişi başına 750 kWh brüt enerji üretimimizle Avrupa ortalamasının yaklaşık 10 kat altında olmamıza karşın 4-5 yıldır kâna de tüketilen enerji miktarının % 10'undan fazla enerjiyi bile tüketemeyişimize sokmuşken, ithal kömüre dayalı "Yap-İşlet-Devret" modeli enerji üretimi çok anlamsız, hatta saçmadır.

Odaların ihtisas alanlarına giren işletmelerde yapılan bu yanlışlık görüyor ve birtakım kamuoyuna söyleneceği gibi enerji kaynağı olarak kullanılmasını biliyoruz.

Şu anda Yumurtalıkla birincisi tezgahları bu santrallerde çok yakın bir zamanda Tekirdağ, AÜağaç, İtad, Çeşme ve Marmarış'ta olmak üzere 4 adedinin daha devreye sokulması planlanmaktadır. Bunlar devreye girince ise mevcut elektrik potansiyeli ve enerji ihtiyacı (Üretim & 5000 MW) ithal kömüre dayalı olacaktır.

Yap-İşlet, yakıt ve işletme maliyetleri dışı bagıtlı olarak sözleşme şartları ile enerji üretimi için 30 yıl olması karşın, yapım firmalarına 26 yıl işletme hakkı verilmesi oldukça düşündürücüdür.

Bu tür satorailar ilk kez Türkiye'de İsparta altına İtad'ın ve Beypazarı'na Seepack (Avustralya), Bechtel (ABD), SPDC (Japonya) gibi yabancı şirket ve yerli firmaların ortaklığına sağlanan avansların bir kısmı da halkın yararına çıkarılması için icullarına satış istiyor ve konu ile ilgili kararlar ve kuruluşların ısrarla sürdürülen bu tür yanlış enerji politikalarına karşı duyarlı olmaları, aksi halde ileride altından kalkamayacakları bir sorumlulukla karşı karşıya olduklarını hatırlatıyor.

T.M.M.O.B.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI